

KT3-03417AHD1

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT

13/09/2021
Page 01/04

1. Tên mẫu : TÚI ĐỰNG –TÚI ĐỰNG NƯỚC TIỂU 2000 mL
Name of sample THE POLYBAG CONTAINS THE URINE BAG 2000 mL
2. Mô tả mẫu : Mẫu thử nghiệm do khách hàng lấy mẫu, tên mẫu và thông tin về mẫu do khách hàng cung cấp. / *Testing sample was sampled by customer, sample name and sample information were supplied by customer.*
02 túi trong suốt có in/ *Clear bags (printed)*
(xem hình trang 04/04/ *see picture on page 04/04*)
3. Số lượng mẫu : 01
Quantity
4. Ngày nhận mẫu : 31/08/2021
Date of receipt
5. Thời gian thử nghiệm : 01/09/2021 – 13/09/2021
Testing duration
6. Nơi gửi mẫu : CÔNG TY CỔ PHẦN RẠNG ĐÔNG HEALTHCARE
Customer
Lô G4-G8, Đường số 8, Khu Công nghiệp Tân Đông, Xã Đức Hòa Hạ,
Huyện Đức Hòa, Tỉnh Long An, Việt Nam
RANG DONG HEALTHCARE CORPORATION
Lot G4-G8, Road No.8, Tan Do industrial Park, Duc Hoa Ha Commune, Duc Hoa District, Long An, Vietnam
7. Kết quả thử nghiệm : Xem các trang tiếp theo
Test results Refer to next pages

P.TRƯỞNG PTN HÀNG TIÊU DÙNG
DEPUTY HEAD OF CONSUMER
PRODUCTS TESTING LAB.


Nguyễn Thị Thùy Nhi

KT. GIÁM ĐỐC/ FOR DIRECTOR
PHÓ GIÁM ĐỐC/ VICE DIRECTOR



Nguyễn Thanh Sơn

1. Các kết quả thử nghiệm ghi trong phiếu này chỉ có giá trị đối với mẫu do khách hàng gửi đến và không phải là giấy chứng nhận sản phẩm.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
2. Tên mẫu, tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của nơi gửi mẫu. / *Name of sample(s) and customer are written as customer's request.*
3. Độ không đảm bảo đo mở rộng được tính từ độ không đảm bảo đo chuẩn nhân với hệ số phủ k = 2, phân bố chuẩn tương ứng với 95 % độ tin cậy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard uncertainty of measurement multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level.
4. Không được trích sao một phần phiếu kết quả thử nghiệm này nếu không có sự đồng ý bằng văn bản của Trung tâm Kỹ thuật 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
5. Mọi thắc mắc về kết quả khách hàng liên hệ theo địa chỉ dh.cs@quatest3.com.vn và rq.tn@quatest3.com.vn để biết thêm thông tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rq.tn@quatest3.com.vn for further information about test report.

KT3-03417AHD1

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT



13/09/2021
Page 02/04

A- THỬ RÒ RỈ (phương pháp tiêm)/ Seal leak test (Injection Method)

Phương pháp thử: ASTM F1929-15 method C và Theo yêu cầu khách hàng/ As customer's request

Hóa chất:

Chất thấm ướt / <i>Wetting agent</i>	TRITON X-100	0,5 %
Thuốc nhuộm/ <i>Indicator dye</i>	Toluidine blue	0,05 %
Chất mang/ <i>Carrier</i>	Nước/ <i>Water</i>	99,45 %

Vị trí	Đánh giá
Đường hàn cổ	Không có sự xâm nhập của thuốc nhuộm vào mặt đối diện của đường hàn qua các kênh/ <i>None of dye penetration to the opposite side of the seal via channels</i>
Đường hàn đáy	Không có sự xâm nhập của thuốc nhuộm vào mặt đối diện của đường hàn qua các kênh/ <i>None of dye penetration to the opposite side of the seal via channels</i>

QUATEST 3®

- Các kết quả thử nghiệm ghi trong phiếu này chỉ có giá trị đối với mẫu do khách hàng gửi đến và không phải là giấy chứng nhận sản phẩm.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
- Tên mẫu, tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của nơi gửi mẫu. / *Name of sample(s) and customer are written as customer's request.*
- Độ không đảm bảo đo mở rộng được tính từ độ không đảm bảo đo chuẩn nhân với hệ số phủ k = 2, phân bố chuẩn tương ứng với 95 % độ tin cậy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard uncertainty of measurement multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level.
- Không được trích sao một phần phiếu kết quả thử nghiệm này nếu không có sự đồng ý bằng văn bản của Trung tâm Kỹ thuật 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
- Mọi thắc mắc về kết quả khách hàng liên hệ theo địa chỉ dh.cs@quatest3.com.vn và rq.tn@quatest3.com.vn để biết thêm thông tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rq.tn@quatest3.com.vn for further information about test report.

KT3-03417AHD1

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT



13/09/2021
 Page 03/04

B- THỬ RÒ RỈ (phương pháp nhỏ giọt)/ Seal leak test (Eyedropper Method)

Phương pháp thử: ASTM F1929-15 method A

Hóa chất:

Chất thấm ướt / <i>Wetting agent</i>	TRITON X-100	0,5 %
Thuốc nhuộm/ <i>Indicator dye</i>	Toluidine blue	0,05 %
Chất mang/ <i>Carrier</i>	Nước/ <i>Water</i>	99,45 %

Vị trí	Đánh giá
Đường hàn cổ	Không có sự xâm nhập của thuốc nhuộm vào mặt đối diện của đường hàn qua các kênh/ <i>None of dye penetration to the opposite side of the seal via channels</i>
Đường hàn đáy	Không có sự xâm nhập của thuốc nhuộm vào mặt đối diện của đường hàn qua các kênh/ <i>None of dye penetration to the opposite side of the seal via channels</i>

QUATEST 3®

- Các kết quả thử nghiệm ghi trong phiếu này chỉ có giá trị đối với mẫu do khách hàng gửi đến và không phải là giấy chứng nhận sản phẩm.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
- Tên mẫu, tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của nơi gửi mẫu. / *Name of sample(s) and customer are written as customer's request.*
- Độ không đảm bảo do mở rộng được tính từ độ không đảm bảo đo chuẩn nhân với hệ số phủ k = 2, phân bố chuẩn tương ứng với 95 % độ tin cậy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard uncertainty of measurement multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level.
- Không được trích sao một phần phiếu kết quả thử nghiệm này nếu không có sự đồng ý bằng văn bản của Trung tâm Kỹ thuật 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
- Mọi thắc mắc về kết quả khách hàng liên hệ theo địa chỉ dh.cs@quatest3.com.vn và rq.tn@quatest3.com.vn để biết thêm thông tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rq.tn@quatest3.com.vn for further information about test report.

KT3-03417AHD1

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT

13/09/2021
Page 04/04



QUATEST 3®

1. Các kết quả thử nghiệm ghi trong phiếu này chỉ có giá trị đối với mẫu do khách hàng gửi đến và không phải là giấy chứng nhận sản phẩm.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
2. Tên mẫu, tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của nơi gửi mẫu. / Name of sample(s) and customer are written as customer's request.
3. Độ không đảm bảo đo mở rộng được tính từ độ không đảm bảo đo chuẩn nhân với hệ số phủ $k = 2$, phân bố chuẩn tương ứng với 95 % độ tin cậy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard uncertainty of measurement multiplied by the coverage factor $k = 2$, at 95 % confidence level.
4. Không được trích sao một phần phiếu kết quả thử nghiệm này nếu không có sự đồng ý bằng văn bản của Trung tâm Kỹ thuật 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
5. Mọi thắc mắc về kết quả khách hàng liên hệ theo địa chỉ dh.cs@quatest3.com.vn và rq.tn@quatest3.com.vn để biết thêm thông tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rq.tn@quatest3.com.vn for further information about test report.